Листа на слободни изборни предмети кои ќе се понудат на ученици од IV одд. во учебна 2021/22 година во ООУ „Кочо Рацин“ Куманово

1. Изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата од задолжителните предмети:
· математичко-логичко резонирање
· ликовна уметност

2. Изборни предмети за поддршка на интереси на ученици  кои не се дел од наставните предмети
· театарски работилници
· чувари на природата

3. Изборни предмети за поддршка на личниот и социјалниот развој на учениците
· разрешување конфликти
· градење интерперсонални односи

4. Изборни предмети од спортско-рекреативен карактер
· забавни игри
· танци
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